- m s Cuneus ein sehar oß ein weck oß keile.
 Ver. Est vt ego didici cuneus fractio ligni. Est
 cuneus panis cuneus est collectio gentis
 de p Cunctari. i. morari vel dubitare
 m s Cunctus. i. omnis Cuncta. i. moza
 m s Cupidarius. i. mercator qui denarioz cupidus.
 at Cupe begern m s Cupidus begyrlich
 ft Cupido begerlicheit a cupes vel a cupio
 fp Cuppa idem est quod doliu Lucanus in. x. naqz rate.
 n s Cupru kopfer ~~Et attabunt in curio~~
 adu Cur. i. qua obrere quarewarumb
 fp Cura sozge Curare sozge sanare vel purgare.
 fp Curia ein hoff a cura qz ibi frequens est curaz
 sollicitudo de rebz ad ministrandis.
 ot Curialis dicitur que est de curia vel pertinet ad curiam vel
 In curialitas. i. facecitas dicitur res curie.
 m s Cureus est ille qui curam populi gerit vel qui frequenter
 curam Curiales idem dicunt.
 m s Curiosus a u. i. facere dicitur urbanus hoc re fue
 n t Curra lauffen et openit cum dis circum tras per in
 ot Curritis. i. iuno dicitur a cura qz videbat curaz
 gerere de populo vel potius dicitur a curia
 m q Currus est genus vehiculi ein wagen.
 adu Cursum. i. festinantem cursibilem cito velociter.
 m t Cursor ein lauffer Cursor ein lauff
 adu Cursorie laufflich oß plich
 n p Cursare. i. frequenter currere ubi frequenter in.
 ot Curtilis est ille qui aptus est ad currendum.
 ap Curtare. i. breuiare curtis. i. breuis kortze
 ap Curuare. i. curuam facere krume.
 m t Curules sunt sedes consulum vel patrum tribulium
 m s Curus kruepe
 ap Cusare. i. frequenter percutere venit a ut cudo.
 fp Cuspis est posterior pars hastae em spies fi